
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA 
C.F. e P.IVA: 13669721006 

PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE 

 

 
 
 
 

 

 

 

Provvedimento n. 04/2025 
del 2 aprile 2025 

 

 
OGGETTO: Libro Soci Aggregato Friuli Venezia Giulia - 2025 

 
 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178, con il quale sono state emanate 
le disposizioni per il riordino dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 
 
Visto il Decreto Legislativo 3 Luglio 2017, n. 117, con il quale è stato emanato il “Codice 
del Terzo Settore”; 

VISTO lo Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, registrato a Roma al n. 
5259/3696 (Allegato A) di repertorio e successivi aggiornamenti; 

VISTO il verbale del 21 Giugno 2024 a firma del Presidente dell’Ufficio Elettorale 
Regionale di proclamazione del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale CRI del Friuli 
Venezia Giulia; 

VISTI i Provvedimenti dei Presidenti dei Comitati territoriali della regione di adozione dei 
rispettivi Libri Soci:  

 
a) Casarsa: n. 1 del 24/01/2025 

b) Gorizia: n. 13 del 29/01/2025 

c) Maniago: n.1 del 29/01/2025 

d) Monfalcone: n. 1 del 31/01/2025 

e) Palmanova: n. 1 del 02/01/2025 

f) Pordenone: n. 1 del 31/01/2025 

g) San Vito al Tagliamento Azzano Decimo: n. 1 del 30/01/2025 

h) Trieste: n. 1 del 28/01/2025 

i) Udine: n.01 del 31/01/2025 

 
RITENUTO di adottare il libro dei Soci regionale, quale aggregato dei Libri Soci dei 
Comitati della Regione, così come risultante dal software Gaia, 

 
ORDINA 

 



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA 
C.F. e P.IVA: 13669721006 

PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE 

 

 
 
 
 

1. È adottato il Libro Soci del Comitato Regionale della Croce Rossa Italiana del Friuli 
Venezia Giulia in oggetto, in allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento. 

2. I Soci (pari a n. 2.838) sono così ripartiti: 

• n. 2.709 Soci Volontari, di cui: 

• n. 96 iscritti al Corpo Militare, 

• n. 105 iscritte alle Infermiere Volontarie, 

• n. 2.508 iscritti ai Volontari, 

• n. 129 Soci sostenitori. 

 

La Segreteria Regionale è incaricata di trasmettere copia della presenta determinazione 
agli interessati e al Consiglio Direttivo Regionale. 
 
A norma dello Statuto, la presente determinazione è conservata nel Libro dei 
provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla vigente normativa. 

 
 
Trieste, 2 aprile 2025 

 
 

   


